Bu konuda en ayrıntılı bilgi ise Marin
Barletius tarafından verilir (bk. bibl.). Os
manlılar İşkodra'yı boş olarak teslim al
mışlardı. Antlaşma şartlarına göre halk
şehri boşaltıp Venedik topraklarına göç
etmişti. Bu durum, İşkodra'nın yüzyıla ya
kın bir süre nüfus ve iktisat bakımından
yetersiz kalmasına yol açtı. 890 ( 1485) ta
rihli tahrir defterine göre kalede birkaç
yüz kişilik askeri birlik bulunuyor. ayrıca
şehirde yirmi yedisi müslüman olan dok
san yedi hanelik (yaklaşık 450-500 kişi) si
vil nüfus yer alıyordu. Askerlerin ve müs
lüman halkın ihtiyacı için iki mescid inşa
edilmiş. bir kilise de camiye çevrilmişti.
Bu mescidler ve caminin isimleri 1047
(1637) tarihli Rumeli Camileri Vazife
Defteri'nde (BA, MAD, nr. 5625) ve kıs

men de XVI. yüzyıl Osmanlı tahrirlerinde
kayıtlıdır. 890 (1485) yılı sayımına göre İs
kenderiye, 375'i müslüman 23.355 ha
nesi bulunan 895 köye sahip İskenderi-

Evliya Çelebi ayrıca şehirde bulunduğunu
yazdığı on bir camiden sadece ll. Bayezid,
Hüseyin Bey ve Kara Hasan camilerinin
adını verir. Seyahatname'de geçen mes
cid ve medrese sayıları gibi rakamların
çoğu ya abartılıdır ya da baskı hatası ol
malıdır. 1070 (1660) tarihli medrese lis
tesinde sadece bir medresenin (Ulama
Bey) adı kaydedilir.

İşkodra XVIII. yüzyıldan itibaren önem
kazanmaya başladı. Bunun sebebi şehrin
Arnavut Suşatlı ailesinin merkezi olma
sıdır. Suşatlı ailesi burada, bütün ülkenin
en önemli ve en büyük camisi olan Kur
şunlu Cami'yi yaptırdı (ı 187/1 773).